2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября 2020 года  № 636

О внесении изменений в резерв управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» на 2020-2023 гг., утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 06.05.2020 года № 234

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в резерв управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2020-2023гг., утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 06.05.2020 года № 234, следующие изменения:
- в разделе I. Для замещения вакантных должностей руководителя и заместителей руководителя Администрации муниципального образования строку                     5 изложить в следующей редакции:
«
	5

	Калинкина
Оксана Владимировна
	06.05.1982
	Высшее,  ГОУ ВПО «Московский государственный университет сервиса», 2004г., специалист по социальной работе
	Ведущий  специалист –инспектор по кадрам Новодугинского филиала СОГБОУ «Смоленскавтодор»
	21.10.2020

».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя Главы муниципального образования – управляющего делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области М.В. Зенченко.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

image1.png